
お客様 各位 

２０２５年１２月２７日 

タワーハートソリューションズ株式会社 

代表取締役 望月 美代子 

 

千原ジュニアさん、SHONO さん、 Mika さん、猛虎さん出演 

『メルコルＣＭ 情報システム篇 公開記念キャンペーン』のご案内 

（2025 年 12 月 27 日 ～ 2026 年 3 月 26 日） 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたびタワーハートソリューションズ株式会社では、日頃よりご愛顧いただいております「メルコル CM 情報シ

ステム篇」の公開を記念いたしまして、下記の通り特別キャンペーンをご案内申し上げます。 

ぜひこの機会に、メルコルの利便性をご体感いただければ幸いに存じます。 

敬具 

■ メルコルと今回のＣＭについて 

メルコルは、メールで届いた重要な文章を自動で電話発信し、音声で読み上げるサービスです。システムアラート

や設備アラート、緊急連絡など、重要な通知を確実に伝達できます。また 300 人以上の同時発信機能を使い、シス

テム障害発生や災害時の一斉連絡等にもご活用頂いております。『メールじゃ気づかない。電話を鳴らせ。』とい

うコンセプトのもと、より多くの皆様に「メルコル」を様々な場面でご活用いただければと考えております。 

 

■ キャンペーン概要 

メルコル CM 情報システム篇 公開記念キャンペーン 

期間：2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 3 月 26 日（木） 

対象：キャンペーン期間中に新規でメルコルをご契約いただいたお客様 

特典：月額基本料金が初月 1 か月無料 

申込方法：メルコル公式サイトまたは弊社営業窓口にて受付（https://www.melucolu.com） 

 

■ＣＭの概要 

タイトル：『メルコル 情報システム篇』（約 45 秒）  公開日：2025 年 12 月 27 日 

配信メディア：(予定)： YouTube 等の SNS 広告、街頭ビジョン等 

出演：千原ジュニアさん、SHONO さん、Ｍika さん、猛虎さん 

内容：情報システムでメルコルを利用する現場の“気づかない”をコミカルに表現し、『メールじゃ気づかない。電

話を鳴らせ。』を訴求する映像。 

https://www.melucolu.com/

